МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

______________                                                                      №________

г. Мурманск

 Об утверждении Порядка проведения аттестации руководителя и

кандидатов на должность руководителя образовательной организации

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый Порядок проведения аттестации руководителя

и кандидатов на должность руководителя образовательной организации.

Министр С.И. Наумова

https://internet.garant.ru/#/document/16900475/entry/1000